
　

＜神奈川＞ １１月２８日（土）・１２月１２日（土）・１９日（土）・１月９日（土）
 １月１６日（土）・２３日（土）・３０日（土） ・２月６日（土）

＜東京＞　　１１月２８日（土）・１２月５日（土）・１２日（土）・１月９日（土）
 １月２３日（土）・３０日（土）・２月６日（土）・１３日（土）

　中３理社ファイナル特訓 ２月７日（日）

２月のお知らせ

　迎春の候、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。
　日頃より中萬学院ＣＧパーソナルに深いご理解を賜り、ありがとうございます。

　さて、受験生にとってはいよいよ最後の仕上げの時期となりました。受験への意識を高め、志望校合格を常にイメージして、
　最後まで自分を信じて頑張りましょう！また、体調管理には十分気をつけましょう。

ＦＡＸ：045-834-0620ＴＥＬ：

■ 保護者面談について
　   　進級・進学を控えまして、春期の保護者面談を予定いたしております。
　   　あらためて、「保護者面談のお知らせ」を配布いたしますのでよろしくお願いいたします。

■ 特訓・イベント
 

  中３高校入試これで合格講座

  詳細は教室へお問い合わせください。志望校合格に向けて、ラストスパートをかけましょう！

■ 「進路指導.net」 （高３向け）
　  各大学の受験日程、試験方式、試験倍率など、大学受験に必要な情報が網羅されている
　　　lサイトです。ぜひ活用しましょう！

■受験応援企画　ハッシュタグキャンペーン『＃cgpサクラ咲け』
　　　　　　　Instagramにハッシュタグ『#cgpサクラ咲け』をつけて受験に関する写真や動画を投稿した方の
　　　中から抽選で２０名様にＣＧパーソナルオリジナルグッズlをプレゼントします。
　　　投稿期日は1月３１日（日）までです。プレゼント応募方法は投稿画面を室長に見せるだけです。
　　 ll皆様からの投稿をお待ちしています！

■ ２月の予定
　　　　裏面の「２月予定表」をご覧ください。
      　２月１１日（木）・２３日（火）の祝日は授業を実施いたします。

045-834-2497

ＣＧパーソナル洋光台教室 室長 関　芳紀

■ 「サナネット」利用のご案内
     中萬学院では、ご家庭と教場とのコミュニケーションを強化するため、スマートフォンや
　　　lパソコンを介して教場へのご連絡やご相談を承る「サナネット」を導入しています。
　　　 緊急時のご連絡も「サナネット」を通じてご案内します。登録がお済みでない方は
　　　「サナネット」へのご登録・ご利用をお願いいたします。

■ 授業料について
     「３月分授業料等　口座振替(振込)のお知らせ」を別途郵送いたします。
　　　口座振替日は３月１日（月）です。コンビニ振込をご利用の方も、３月１日（月）までにお振り込みください。
　　　中萬学院では口座振替でのお支払いを推奨しております。
       お振り込みから口座振替に変更希望の方は、教室受付ヘお申し出ください。
　　　　～口座振替開始日のご案内～
　　　　１月１９日（火）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　３月　１日（月）より口座振替開始
　　　　２月１７日（水）までに「預金口座振替依頼書」をご提出　→　　３月２９日（月）より口座振替開始

■２０２０年度後期ポイント交換アイテムカタログ
　　　　　　　２０２０年度後期ポイント交換アイテムカタログの交換期限は、受験小６の方は２月２７日（土）
　　　 その他の方は３月３１日（水）までとなっております。教室/スクールより配付しております
　　　 カタログをご参照いただき、お子様のお好きなアイテムと是非交換してください。
　　　 期日を過ぎてからのお申し込みは受け付けておりませんので、ご注意ください。

保護者の方々及び生徒の皆さんへ

ＬＩＮＥ Ｉｎｓｔａｇｒａｍ

QRコード

＜進路指導．net＞

サナネット

https://www.sana-net.jp/snet/

サナネットにログインするには

左記のQR コードを読み取るか

以下のURL を入力し、

サナネットサイトにアクセスを

してください。

＜進路指導．netでは、こんなことができます！＞

①自分の得意科目から優位になるように、試験科目から大学が検索できます！

②評定平均値などの推薦入試条件で大学を検索できます。

③大学入試に必要な情報をピックアップできます。河合塾や駿台等多数のサイトをチェック

する必要がありません。

④MYカレンダー機能で、願書締切日、合格発表日等が一目で管理できます。

⑤ＣＧパーソナルで受験した模試の結果と合格判定を紐付けできます。

⑥ＣＧパーソナルで受験した模試を基に志望大学の合格判定を事後で出すことができます。



Ｅ限

Ｄ限

時限

Ｆ限

Ｈ限

Ｇ限

ＣＧパーソナル洋光台教室

２ ― ③１５

２ ― ④２２

土火 水 木 金

２ ― ①

２ ― ③

l16：50 ～ 18：10

２ ― ④ ２ ― ④２ ― ④ ２ ― ④２４ ２７

２ ― ③

月

２ ― ②８

１７ １９ ２ ― ③２０１６

日

２ ― ① ２ ― ①４ ２ ― ① ５ ６１ ２ ２ ― ① ３ ２ ― ①

２ ― ④２３

l15：10 ～ 16：30

l13：40 ～ 15：00

通常授業時間帯

 19：50 ～ 21：10

l18：20 ～ 19：40

１３ ２ ― ②１１ １２ ２ ― ②２ ― ②１０ ２ ― ②２ ― ②９

２１

７

２ ― ③１８

２６

２ ― ③１４

２５

３― ①３/１２８ ３/２ ３― ①

・２月１１日（木）・２３日（火）の祝日は授業を実施いたします。

※振替につきましては、前日の２０時までにご連絡ください。
※月曜の振替は土曜の２０時までにご連絡ください。

２月予定表

＊時間割＊ ＊連絡事項＊

3月分授業料等
口座振替日

※オンライン授業を受講している方は、

上記の時間割の中で
６０分間受講していただきます。

２ －① ・・・ ２月１週目の授業

・・・ 休講日

★ ・・・ 必修模試

ＣＧパーソナル／ハイブリッドでは、

受小６・受中３向けに新春継続キャンペーンを

ご用意しております◎

中学入試

中３理社ファイナル特訓

神奈川県公立高校出願

（２月１日まで）

中３高校入試

これで合格講座-８＜神奈川＞

神奈川県公立高校入試

（２月１７日まで）

神奈川県公立高校

合格発表

神奈川県公立高校

志願変更※

（土日を除く２月８日まで）

国公立大学２次（後期）

試験開始

都立高校 入学願書取下

げ
神奈川県公立高校

志願変更※

（２月８日まで）

※志願変更・願書取下げ・願書再提出は

締め切り時間に注意が必要です。

志願の手引きや実施要綱をご確認ください。


